
 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË” 

 

 

Nr. ______ Prot., Datë 20.04.2023 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 
(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

 

 Emri: S.U.O.GJ. “Mbretëresha Geraldinë” 
   

 Adresa: Bulevardi “Zogu i parë”, Tiranë, Shqipëri. 
   

 Tel/Faks: +35542224878 / +355693100909 
   

 E-mail: MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al 
   

 Ueb-faqe: www.suogjgeraldine.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: 

 
 Procedurë e hapur 
 

 

3. Numri i referencës së procedurës / Lotit: 

 
 REF-66641-04-20-2023 
 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 

 
 “Rikonstruksion, përforcim i godinës së Obstetrikës, rikonstruksion dhe termoizolim i fasadës së 

godinës së Gjinekologjisë dhe sistemimet e jashtme, brenda kompleksit të godinave të SUOGJ 

“Mbretëresha Geraldinë”” 

 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

 
 45000000-7 
 

 

6. Fondi limit: 

 
 237,852,663 (dyqind e tridhjetë e shtatë milion e tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH 
 

 

 

 

 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/


7. Kohëzgjatja e kontratës / marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 

 Kohëzgjatja: 18 muaj muaj ose  ditë 

ose     

 Fillon më:  mbaron më:   
  dd/mm/vv  dd/mm/vv  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

 

 Data: 29.05.2023 Ora: 10:00 
  dd/mm/vv  oo:mm 

 

 

ZV/DREJTOR EKONOMIK ADMINISTRATIV 

 

 

 

ARTA HAJRO 
 

Deleguar kompetencat 

me Urdhërin nr. 419 prot., datë 24.03.2023 

 

 

 


